ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 031 - 13 DE MARÇO DE 2025 004

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B25AEB6C6DA08C

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

DÉCIMO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 050/2013
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 030/2013
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO Nº 10/2013
OBJETO: O valor global do Reequilíbrio Econômico Financeiro é de R$ 7.980,66 (sete mil,
novecentos e oitenta reais e sessenta e seis centavos).
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA-PI, CNPJ
Nº 01.612.676/0001-07
CONTRATADA: ACF CONSTRUTORA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA-EPP, CNPJ nº
10.879.903/0001-48.
FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: Artigo art. 65, II, “d”, da Lei 8.666/93